demum  cum  eisdem  Johanne  et  Cristina  quod,  impedimenta  alVmi- 

tatis  hujusmodi  non  obstante,  inatrimonium  inter  se  de  novo  libere 

contrahere  valeant,  et  in  eo  postquam  contractum  fuerit  licite 

remanere  misericorditer  dispense! is,  dummodo  dicta  Cristina  propter 

hoc  ab  aliquo  rapta  non  fuerit,  prolem  susccptinn,  si  (JIM  sir,  et 

Hoi  235  suscipiondam  exinde  legit  imam  dttcernontes.  Datum  Florencie  sub 

sigillo  officii  penitenciarii  ve  id.  Aprilis,  pont.  domini  KugtMiii,  pape 

iiii,  anno  decimo.  Post  quam  quidem  literarum  presentacionem  eb 
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A.D.  1440.  recepcionem  fuimus  pro  parte  dictorurn  Johannis  et  Cristine  cum 

instancia  requisiti  ut  ad  earundem  execucionem  procedere  dignare- 
mur.  Nos  considerantes  hujusmodi  requisicionem  fore  justam  efe 

consonam  racioni,  visis  eisdem  iiteris  efc  plenarie  intellects  considera- 
taque  suggestione  in  ipsis  contenta  ac  recepta  informacione  plenaria 

reperimus  per  indaginem  juridicam  suggestionem  hujusmodi  fore 

veram ;  igitur  dictis  Johanne  eb  Cristana  ad  tempus  de  quo  nobis 

videbatur  prius  ab  invicem  separatis  et  a  dicto  general!  excom- 
muuicacionis,  etc.,  ut  supra,  dispensavimus  intuitu  caritatis.  Datum 
in  Castro  Episcopi  sub  sigillo  nostro  ad  causas,  etc. 

A.D.  1431.      Jan.  29. — The  mayor  and  aldermen  of  the  city  of  London  arbitrate  in  a 
dispute  between  the  bishop  and  the  rector  of  S.  Mary,  Monthaut. 

Foi.  23Sb.  RKCOGNICIO     FACTA     CORAM     MAJORS     LONDONIENSI. — Xvi°     die 

Novembris,  anno  regni  Henrici  sexti,  etc.,  x°  venit  coram  Johanne 
Wellys  majore,  et  aldermannis  civitatis  Londoniensis  in  camera 

Guyhalde  ejusdem  civitatis  Alanus  Brett  et  Johannes  Moordon, 

cives  Lond.  et  recognoverunt  se  et  utrumque  eorum  debere  Johanni 

Barry,  clerico,  c  lib.  solvendas  eidem  per  viam  recognicionis,  etc., 

et  nisi  fecerint  et  uterque  fecerit  etc.,  conced.,  etc.,  quod  summa 

predicta  de  terris,  tenementis,  etc.,  leveretur,  etc. 

Condicio  istius  recognicionis  talis  est,  quod  si  Thomas  Spofford, 

ep.  etc.,  steterit  arbitrio  et  ordinacioni  Johannis  Gedney,  Johannis 

Brokle,  Johannis  Symond,  et  Johannis  Carpenter,  arbitratorum  inter 

ipsum  Thomam  et  prefatum  Johannem  Barry  ex  eorum  com  muni